
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 

 

 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 53 

 

11 август 2023 г.  

 

 

РЕШЕНИЕ: № 397 

 

ОТНОСНО: Избиране на временно изпълняващ длъжността Кмет на кметство с. 

Мокреш по реда на чл.42, ал. 6 от ЗМСМА. 

 

 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 

 

Р  Е  Ш  И: 

 

 На основание чл. 42, ал. 6 от ЗМСМА, във връзка с  чл. 463, ал. 6 от Изборния 

кодекс (ИК), Общинския съвет РЕШИ: 

  

 І. Избира временно изпълняващ длъжността Кмет на кметство с. Мокреш, 

както следва: 

 

№ 

Код на 

АТЕ по 

ЕКАТТЕ 

Имена на временно 

изпълняващия длъжността кмет 

на община/кмет на кметство 

Длъжност 

1. MON11-08 Събина Христова Николова Кмет на кметство с. Мокреш 

  

ІІ. Лицето, избрано за временно изпълняващ длъжността Кмет на кметство с. 

Мокреш изпълнява своите функции за времето от 11.08.2023 г. до полагане на клетва от 

новоизбрания кмет. 

 
Решението е взето на основание чл. 42, ал. 11 от ЗМСМА  с мнозинство повече от 

половината от общия брой на съветниците. От общ брой  13 общински съветници; присъствали  - 

10. Гласували “за” – 10; “против” –  няма; “въздържали се” –  няма. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 


